เครื่องพิมพ์เลเซอร์หรือ LED ขาวดำ ชนิด network แบบที่ ๑ จำนวน ๕๔ เครื่อง

ผู้เสนอราคาที่ชนะการเสนอราคา ได้แก่ บริษัท โมเดิร์นเซฟ อินเตอร์เทรด จำกัด (ส่งออก,ขายส่ง,ขายปลีก,ให้

บริการ,ผู้ผลิต) ซึ่งเป็นผู้ประกอบวิสาหกิจขนาดกลางและขนาดย่อม (SMEs) เป็นเงินทั้งสิ้น ๒,๕๙๕,๐๐๐.๐๐ บาท 

(สองล้านห้าแสนเก้าหมื่นห้าพันบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ

ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่         เมษายน พ.ศ. ๒๕๖๖

   

   

 

(นางอำไพ จิตรแจ่มใส)

ผู้ช่วยปลัดกระทรวง ปฏิบัติราชการแทน

ปลัดกระทรวงดิจิทัลเพื่อเศรษฐกิจและสังคม